
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

  TOÚ/088-18/Ko       Ing. Vortelová/18                     22. 11. 2018 

Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Silnice III/29827 
Malšova Lhota – Hradec Králové, I. etapa a Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice 
III/29827 – I. etapa“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 
i změnou zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1: 

Vážení, 

obracíme se na Vás jako na zástupce zadavatele pověřeného zadavatelskými činnostmi v rámci 
výběrového řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku s žádostí o poskytnutí dodatečných informací 
k zadávací dokumentaci předmětné zakázky. 

Dotaz č.1: 
   SO 101-01 - Silnice III/29827 (I.etapa) - Příprava území 
   Položka 014121 - POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)  
   výpočet množství této položky obsahuje mimo jiné: 
   kryt z žul. dlažba do betonu  pol.č. 11347a 22,200=22,200 [D]   
   2-linka pol.č. 11355 (46,0*0,2*0,2)=1,840 [I]   
   5-linka pol.č. 11356 (130,0*0,2*0,5)=13,000 [J]   

Dle Technické zprávy mají být žulové kostky převezeny a uloženy na skládku SÚS KHK a zpětně 
použity. Předpokládáme, že za uložení kostek nebude SÚS účtovat žádný poplatek. 

Prosíme o kontrolu a případnou opravu uvedené položky. 

S pozdravem 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

K žádosti č. 1: 

V položce č. 014121 – POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) (objekt 
SO 101-01 Silnice III/29827 (I. etapa) – Příprava území) ve Výkazu výměr pro zadavatele 

Královéhradecký kraj je uvažováno pro položky 11347a, 11355 a 11356 pouze s betonovým ložem, 



nikoliv i s žulovými kostkami. Z uvedeného důvodu byl opraven výpočet množství položky č. 014121 

následujícím způsobem: 

kryt vozovky živice pol.č. 11313 6,7=6,700 [A] 
kryt chodníků beton pol.č. 11315 2,1=2,100 [B] 
kryt chodníků z bet. dlaždic pol.č. 11318 53,080=53,080 [C] 
kryt z žul. dlažba pol. č. 11347a bet. lože: 111*0,1=11,100 [J] 
obrubník tl. 80 mm pol.č. 11351 (295,0*0,08*0,25)=5,900 [E] 
obrubník tl. 50 mm pol.č. 11351 (30,0*0,05*0,25)=0,375 [F] 
obrubník tl. 150 mm pol.č. 11352 (1429,0*0,15*0,3)=64,305 [G] 
bet. krajníky pol.č. 11354 (209,0*0,08*0,25)=4,180 [H] 
2-linka pol. č. 11355 bet. lože: 46,0*0,2*0,1=0,920 [K] 
5-linka pol. č.113556 bet. lože: 130,0*0,5*0,1=6,500 [L] 

Celkem: A+B+C+J+E+F+G+H+K+L=155,160 [M] 

Spolu s výše uvedenou opravou výpočtů v položce č. 014121 – POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP 
S-OO (OSTATNÍ ODPAD) (objekt SO 101-01 Silnice III/29827 (I. etapa) – Příprava území) byl 

v rozpočtu upraven popis položky:  
 č. 11347a (ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET 

PODKL); 

 č. 11355 (ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH); 
 č. 11356 (ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH).  

Zadavatel znění popisu výše uvedených položek ,,vč. odvozu a uložení na skládku“ nahrazuje 

následujícím zněním ,,vč. odvozu a uložení. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití 

vybouraného a očištěného materiálu na stavbě.“ 

Výkaz výměr (pro zadavatele Královéhradecký kraj), který byl uveřejněn na profilu zadavatele, jako 
součást zadávací dokumentace se nahrazuje výkazem výměr (pro zadavatele Královéhradecký kraj), 
který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen zpracovat cenovou nabídku na základě výkazu výměr (příp. dalších 
dokumentů), který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 
 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „Silnice III/29827 Malšova Lhota – Hradec 

Králové, I. etapa a Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III/29827 – I. etapa“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 19. 12. 2018 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_5368.html  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden 
celý proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní 
nabídky (tj. všech souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec se mění následovně: 

10.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 49 508 921,57 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň 



zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem 
pro jednotlivé zadavatele: 

Část I. - zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 40 114 417,28 Kč bez DPH, 

Část II. - zadavatel č. 2 Statutární město Hradec Králové v maximální výši 9 394 504,29 Kč bez DPH. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

   ……………………………….. 
      Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
         Královéhradeckého kraje a.s. 

      na základě pověření 

 


		2018-11-22T16:16:16+0100




